
Prefeitura Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1873

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 08:08:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2010

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2010 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial nº 73/2018 – Contratação de empresa para fornecimento de peças e
prestação de serviços para conserto de caminhão basculante – 2010 VC 3424 placa IQX8298
Resumo: Pregão Presencial nº 73/2018 – Contratação de empresa para fornecimento de peças e
prestação de serviços para conserto de caminhão basculante – 2010 VC 3424 placa IQX8298

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2010 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arvorezinhars.com.br/licitacao/detalhe/1873/pregao-presencial-n-732018-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-prestacao-de-servicos-para-conserto-de-caminhao-basculante-2010-vc-3424-placa-iqx8298/
https://www.arvorezinhars.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9lYHrT0.pdf

